ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11

ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

29.08.2019 г.                                                                                                           №           -од
«Об утверждении плана мероприятий                                                                                              по подготовке к государственной итоговой аттестации                                                        обучающихся,  освоивших основные образовательные программы                                                         основного общего образования в 2019-2020 учебном году                                                               в ГБОУ ООШ № 11 г. Новокуйбышевска»

          На основании Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования (утвержденного приказом Минобрнауки РФ от 25.12.2013г. №1394 с изменениями в редакции Приказов от 15.05.2014 №528, от 30.07.2014 №863)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению в 2019-2020 учебном году государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы основного общего образования.
2.возложить ответственность за выполнение плана мероприятий по подготовке и проведению в 2019-2020 учебном году государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы основного общего образования на Лентину О.В., зам. директора по УВР;

3.контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

 Директор ГБОУ ООШ № 11 г. Новокуйбышевска                              Н.Б. Левина
Ознакомлен:

Лентина О.В.